

از کوشکی و آسانی تا سحرخیزان و قلی زاده

خط آتش سایپنتو برای دربی

گزارش یک
حمید رضا عرب
روزنامه نگار

ترکیب هجومی استقلال در آستانه دربی یکی از اصلی ترین دغدغه‌های سایپنتو به شمار می‌رود؛ دغدغه‌ای که به‌ویژه پس از مصدومیت منیر الحدادی، پیچیده تر هم شده است. سرمربی استقلال که در خط دفاع با بازگشت آشورماتوف و عملکرد درخشان آدان خیال راحتی دارد، حالا تمام تمرکز خود را روی ساختن یک خط حمله مؤثر گذاشته تا تیمش بتواند در حساس ترین بازی نیم‌فصل، پرسپولیس را تحت فشار قرار دهد .

در غیاب منیر الحدادی، تقریباً قطعی است که سایپنتو از مثلث هجومی کوشکی، آسانی و سحرخیزان استفاده کند؛ مثلثی جوان، پرتحرک و با توانایی نفوذ بالا اما کم‌تجربه در بازی‌های بزرگی چون دربی. کوشکی با سرعت و شوتزنی اش می‌تواند یکی از کلیدهای تاکتیکی استقلال باشد، سحرخیزان در نقش مهاجم سایه قابلیت برهم‌زدن ساختار

مقابله به مثل با مدافع حاشیه‌ساز

استقلال رضایتنامه آقاسی را صادر نمی کند

عارف آقاسی این روزها به یکی از جنجالی‌ترین چهره‌های استقلال تبدیل شده است؛ بازیکنی که طبق تصمیم سایپنتو از فهرست تیم کنار گذاشته شده و براساس اطلاعات رسیده، به دلیل رفتارهای نامناسب و غیرحرفه‌ای در آستانه اخراج کامل از باشگاه قرار دارد. این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که آقاسی تا این لحظه تمامی مطالبات مالی اش را دریافت کرده و استقلال از نظر تعهدات مالی هیچ کوتاهی نسبت به او نداشته است. با این حال، او بنا به دلایلی نامشخص از حضور در تمرینات و ترکیب تیم سر باز زده؛ رفتاری که شباهت زیادی به اتفاقات چند سال قبل دارد، زمانی که در دوران مربیگری فرهاد مجیدی نیز در نیم‌فصل ناگهان از استقلال جدا و با عنوان «مشکلات خانوادگی» راهی فولاد شد.

تکرار این رفتار باعث شده بسیاری در باشگاه از خود بپرسند چرا آقاسی هربار که پیران استقلال را می‌پوشد، در ادامه



مسیر دچار مشکلات شخصی و حرفه‌ای می‌شود و چگونه به خود اجازه می‌دهد بدون توجه به تعهداتش، چنین تنشی در تیم ایجاد کند. این در حالی است که باشگاه استقلال تمام امکانات مالی و رفاهی لازم را برای او فراهم کرده و انتظار می‌رود بازیکن در قبال این شرایط رفتار حرفه‌ای‌تری از خود نشان دهد. منابع خبری نزدیک به باشگاه معتقدند با ادامه این وضعیت، آقاسی نه‌تنها جایگاه خود در استقلال، بلکه فرصت حضور در تیم ملی را نیز از دست خواهد داد. بدیهی است مربیان تیم ملی روی بازیکنی که ثبات رفتاری ندارد و نسبت به تعهدات باشگاهی اش پایبند نیست، برنامه‌ریزی نخواهند کرد.

از سوی دیگر، در هیأت‌مدیره استقلال برخی اعضا پیشنهاد داده‌اند که باشگاه رضایتنامه خروج این بازیکن را صادر نکند. در این صورت، آقاسی ناچار خواهد شد تا پایان فصل بدون بازی کنار گذاشته شود؛ تصمیمی که می‌تواند برای او تبعات سنگینی داشته باشد و حتی آینده‌اش در سطح حرفه‌ای و ملی را به خطر بیندازد. اگر چنین تصمیمی عملی شود، آقاسی بیش از پیش از سطح فوتبال ایران فاصله خواهد گرفت و بازگشت به روزهای اوج برای او به مراتب دشوارتر خواهد شد.

عارف آقاسی

از سکونشینی تا نیمکت‌نشین کردن جلالی

گودرزی زیر دهر بین مربیان تیم ملی

سوژه

حسین گودرزی این روزها به یکی از پدیده‌های کم‌حرف اما بسیار تأثیرگذار استقلال تبدیل شده است؛ بازیکنی که با عملکردی کم‌نوسان، پرنرژی و کاملاً حرفه‌ای، نه‌تنها جایگاه خود را در ترکیب اصلی استقلال تثبیت کرده، بلکه نگاه امیر قلعه‌نویی و گادر فنی تیم ملی را نیز به شدت به سمت خود جلب کرده است.

از زمانی که سایپنتو تصمیم گرفت



رضایبان در دیدار اخیر مقابل فولاد یکی از بهترین‌های استقلال بود؛ او با نفوذهای پی‌درپی، ارسال‌های دقیق و خلق موقعیت‌های متعدد نشان داد که همچنان می‌تواند مهره‌ای تعیین‌کننده باشد.

نمایش او باعث شده سایپنتو جدی‌تر به استفاده از او

چه در ترکیب اولیه و چه به عنوان مهره‌های تأثیرگذار روی نیمکت. حالا باید دید سرمربی استقلال برای استفاده از چشمی و رضایبان چه نقشه‌ای در سر دارد و چگونه از تجربه آنها عبور از این بازی بزرگ بهره خواهد برد.

حسین گودرزی در جریان بازی با فولاد

ایران ورزش

www.INN.ir/sport
iranvarzeshii

استقلال

اردوگاه آبی

توصیه مظلومی به استقلال

هجومی بازی کنید، برنده‌اید

پرویز مظلومی، پیشکسوت استقلال درباره تقابل این تیم با پرسپولیس در جمعه آتی گفت: «استقلال در هفته‌های اخیر نشان داده که از نظر نظم تیمی و تمرکز ذهنی در بهترین شرایط قرار دارد. بازیکنان به‌خوبی می‌دانند که یک اشتباه کوچک در دربی می‌تواند نتیجه را تغییر دهد، بنابراین باید با هوشمندی و آرامش وارد میدان شوند. من معتقدم استقلال اگر با همان روشی که در بازی‌های گذشته پیش گرفته، بازی کند، شانس بیشتری برای پیروزی خواهد داشت.»

او ادامه داد: «دربی همیشه شرایط خاص خودش را دارد؛ نه جای ریسک‌های بی‌مورد است و نه هیجان بیش از حد. تجربه ثابت کرده تیمی موفق است که از تک‌موقعیت‌ها استفاده کند و اجازه ندهد جو ورزشگاه باعث از دست رفتن تمرکز شود. بازیکنان استقلال باید قدر این فرصت را بدانند. برد دربی نه‌تنها سه امتیاز دارد بلکه از نظر روحی و روانی تیم را در مسیر قهرمانی قرار می‌دهد.»

مظلومی تأکید کرد: «به نظر من استقلال باید با بهترین ترکیب ممکن وارد زمین شود. اینجا دیگر جای آزمون و خطا نیست. هر بازیکنی که آماده‌تر است باید بازی کند، چون هواداران انتظار نمایش یک فوتبال منطقی، حساب‌شده و البته هجومی را دارند. امیدوارم با حمایت هواداران و تمرکز بازیکنان، استقلال بتواند صدر جدول را حفظ کرده و ل دل طرفدارانش را شاد کند.»

استقلال در دربی هجومی بازی کند، چون زور پرسپولیس به استقلال نمی‌رسد اگر استقلال هجومی بازی کند. البته برای هر دو تیم آرزو دارم فوتبالی جوانمردانه را فاع راغ از کری‌ها و رقابت‌ها به نمایش بگذارند و اتفاقات خوبی برای مجموعه فوتبال ایران رخ دهد.»

مربی استقلال در پی صدور مجوز نهایی

وریا در بازی دربی روی نیمکت می‌نشیند؟

کارت مربیگری و آی‌دی‌کارت وریا غفوری صادر شده، اما او همچنان مجوز رسمی برای نشستن روی نیمکت استقلال را در مسابقات لیگ برتر دریافت نکرده است.

این موضوع باعث شد در هفته‌های اخیر غفوری بارها از مسئولان مربوطه پیگیر وضعیت پرونده‌اش شود تا شاید بتواند در دربی روی نیمکت تیمش حضور داشته باشد. اکنون احتمالاتی وجود دارد که تا پیش از برگزاری دربی پایتخت، روند اداری مربوط به صدور مجوز تکمیل شود و غفوری بتواند در یکی از حساس‌ترین دیدارهای فصل، در کنار افعلی کادرفنی و بازیکنان حضور داشته باشد. باشگاه استقلال نیز اعلام کرده که همه مدارک لازم را ارائه داده و منتظر تصمیم نهایی سازمان لیگ است.

بنابراین، اگر مراحل تأییدی بدون مشکل پیش برود، احتمال زیادی وجود دارد که وریا غفوری در دربی پیش‌رو روی نیمکت استقلال بنشیند و نقش فعالی در مدیریت فنی تیم ایفا کند.

مصدومیت هافبک خلاق استقلال جدی نیست

بارقه امید برای رسیدن احمدی

وضعیت مهران احمدی، یکی از بازیکنان تکنیکی و کلاسیک استقلال، به شکلی پیش می‌رود که احتمالاً به دربی خواهد رسید. پس از دیدار مقابل فولاد خوزستان و مصدومیتی که او را نگران‌کننده نشان داد، کادر پزشکی استقلال بررسی‌های لازم را انجام داد و در نهایت ابراز امیدواری کرد که احمدی بتواند در حساس‌ترین بازی نیم‌فصل در اختیار سایپنتو باشد. احمدی طی هفته‌های گذشته یکی از مهره‌های کلیدی استقلال در انتقال توپ، حفظ مالکیت و ایجاد ریتم در بازی بوده و غیبت او می‌توانست ضربه تاکتیکی قابل توجهی به خط میانی وارد کند.

بازگشت احتمالی او به ترکیب، قدرت و توازن بیشتری به مرکز میدان استقلال خواهد بخشید؛ به‌ویژه در مسابقه‌ای که کنترل وسط زمین می‌تواند تعیین‌کننده نتیجه باشد. اگر روند درمانی و تمرینات اختصاصی او طبق برنامه پیش برود، سایپنتو یکی از مهم‌ترین بازیکنانش را برای دربی در اختیار خواهد داشت؛ اتفاقی که می‌تواند امید آبی‌ها را برای کسب سه امتیاز حیاتی افزایش دهد.

صدور مجوز حرفه‌ای استقلال

باشگاه استقلال سرانجام موفق شد پس از ماه‌ها پیگیری و اصلاحات ساختاری، مجوز حرفه‌ای خود را دریافت کند. این مجوز در پی ارزیابی نهایی فدراسیون فوتبال و تأیید تمامی مدارک، زیرساخت‌ها و الزامات اداری باشگاه صادر شد.

استقلال طی این مدت با تمرکز بر شفاف‌سازی مالی، سامان‌دهی بدهی‌ها، تکمیل مدارک زیرساختی و اجرای استانداردهای الزامی، روند حرفه‌ای‌سازی را به مرحله نهایی رساند. دریافت این مجوز، مسیر حضور پایدار و بدون مانع استقلال در مسابقات داخلی و بین‌المللی را هموار می‌کند و نشانه‌ای از حرکت باشگاه به سمت مدیریت کارآمدتر و ساختاری منسجم‌تر به شمار می‌رود.



دربی‌ای که شاید مهم‌ترین آزمون تاکتیکی سایپنتو در این فصل باشد. باید دید مثلث احتمالی سایپنتو متشکل از آسانی، کوشکی و سحرخیزان چه نسخه‌ای برای مدافعان پرسپولیس خواهد پیچید .

احتمالاً موقعیت‌های واضح گلزنی کمتر ایجاد خواهد شد، بنابراین روی هماهنگی و ریتم سه مهاجم اصلی حساب کرده است.

حالا باید دید این مثلث جوان و پرانگیزه می‌تواند دربی را برای استقلال در بیابرد یا خیر؛ احتمالاً موقعیت‌های واضح گلزنی کمتر ایجاد خواهد شد، بنابراین روی هماهنگی و ریتم سه مهاجم اصلی حساب کرده است.

سایپنتو که می‌داند دربی بازی نیم‌فرصت‌هاست، تلاش می‌کند با بهره‌گیری از تحرک بالا، پرس شدید و سرعت بخشیدن به انتقال‌ها، یک ساختار هجومی خطرناک بسازد. او به‌خوبی آگاه است که در نبود منیر الحدادی،

بعد از نمایش ضعیف غلامی مقابل فولاد

آماده‌باش دوباره سایپنتو به آشورماتوف

اعلام کرده که باید هرچه سریع‌تر خود را به آمادگی کامل برساند تا در دربی پیش‌رو بار دیگر در جمع ۱۱ نفر اصلی قرار گیرد.

اهمیت بازگشت او زمانی بیشتر می‌شود که بدانیم استقلال در دربی نیاز مبرمی به ثبات، تمرکز و تجربه در خط دفاع دارد. زوج احتمالی آشورماتوف و سامان فلاح می‌تواند با توجه به هماهنگی قبلی و توان فنی بالاتر، امنیت بیشتری برای ساختار دفاعی استقلال به همراه داشته باشد. سایپنتو نیز ترجیح می‌دهد در چنین بازی حساسی، از مدافعانی استفاده کند که ریسک پایین‌تری دارند و در شرایط مسابقه‌های بزرگ، اعتماد بیشتری به آنها وجود دارد.

با توجه به اینکه محرومیت احتمالی آشورماتوف در بازی‌های بعد به دلیل دریافت کارت زرد اهمیت چندانی همچون دربی ندارد، او بار دیگر کنار سامان فلاح قرار خواهد گرفت و استقلال با ترکیبی مطمئن‌تر وارد این بازی خواهد شد؛ ترکیبی که می‌تواند نقش مؤثری در کنترل حملات حریف و تثبیت جایگاه آبی‌ها در جدول داشته باشد.



آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

آسامان فلاح

علی تاجرنیا، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، درباره آخرین وضعیت عارف آقاسی و تصمیم سایپنتو مبنی برقرار دادن او در اختیار باشگاه گفت: «مدیریت استقلال از ابتدای فصل تمام امکانات رفاهی و حرفه‌ای را برای بازیکنان فراهم کرده و انتظار می‌رود بازیکنان نیز قدر موقعیتی را که برایشان ایجاد شده بدانند. کسی که مسئولیت انتخاب ترکیب و تصمیم‌گیری فنی را بر عهده دارد، سرمربی تیم است و همه باید از او تمکین کنند. متأسفانه احساس می‌کنم برخی بازیکنان

از نظر روحی هنوز درک درستی از شرایط حرفه‌ای ندارند و گاهی غیر متعهدانه برخورد می‌کنند. اگر قرار است همه چیز در

سطح حرفه‌ای باشد، رفتار بازیکنان نیز باید حرفه‌ای و مطابق تعهدات‌شان باشد.» او ادامه داد: «بازیکنان سرمایه باشگاه هستند و ما تلاش می‌کنیم آنها را حفظ کنیم. استقلال امروز نیمکت



قدرتمندی دارد و امیدواریم مسائل موجود نیز در آینده حل شود. اما در هر صورت، تصمیمات فنی کاملاً در اختیار سایپنتو است و باشگاه از او حمایت می‌کند.» تاجرنیا در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره درخواست استقلال برای تعویق دیدار جام حذفی مقابل فولاد هرمزگان توضیح داد: «فدراسیون فوتبال در سال‌های گذشته برای تیم‌هایی که در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشتند، همراهی‌هایی انجام داده است. بازی ما مقابل المحرق بسیار حساس و

تعیین‌کننده است و باید برای آن کاملاً آماده باشیم. همان‌طور که برای تراکتور این همکاری صورت گرفت، انتظار داریم برای استقلال هم همین همراهی انجام شود. انتقال بازی حذفی به بعد از دیدار با المحرق خواسته زیادی نیست و امیدواریم فدراسیون این موضوع را درک کند.»